

BIODERMA SEBIUM Gel Moussant antybakteryjny żel do mycia twarzy 2 x 500 ml



Cena: 140,52 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	500 ml + 500 ml
Postać	zestaw: 2 x żel do twarzy
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

BIODERMA SEBIUM Gel Moussant antybakteryjny żel do mycia twarzy 2 x 500 ml

Bioderma Sébium Gel moussant to antybakteryjny żel przeznaczony do higieny i pielęgnacji skóry. Łagodna formuła skutecznie oczyszcza i usuwa z powierzchni skóry zanieczyszczenia, nadając efekt matowej skóry bez wysuszenia. Dodatkowo chroni przed zatykaniem się porów. Żel został zamknięty w wygodnej butelce z pompką.

Kosmetyk został wzbogacony o glukonian cynku i siarczan miedzi, które sprawiają, że wydzielanie sebum zostaje wyregulowane. Receptura nie zawiera mydła, dzięki czemu naskórek zachowuje równowagę przy zachowaniu fizjologicznego pH. Formuła jest doskonale tolerowana przez skórę i oczy. Oparta została na eko biologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS. Kosmetyk został opracowany, aby chronić ekosystem naszej skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy.

W efekcie skóra po zastosowaniu Bioderma Sébium Gel moussant jest dokładnie oczyszczona z codziennych zanieczyszczeń, zmiany trądzikowe zostają zniwelowane, a sebum ograniczone. Skóra z dnia na dzień wygląda zdrowo, świeżo i pęknie.

Zastosowanie

Żel do codziennej higieny skóry tłustej, mieszanej lub ze skłonnością do trądziku, może być stosowany jako pianka do golenia przy zapaleniu mieszków włosowych.

Sposób użycia

Nałóż na wilgotną skórę.
Masuj aż do utworzenia się piany.
Dokładnie spłucz i delikatnie osusz skórę.
Można stosować codziennie, rano i wieczorem.

Skład

Aqua/Water/Eau, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Laureth Sulfate, Methylpropanediol, Disodium Edta, Lactic Acid, Zinc Sulfate (cynk), Sodium Chloride, Copper Sulfate (siarczan miedzi), Potassium Sorbate, Xylitol, Fructooligosaccharides, Mannitol, Rhamnose, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Ginkgo Biloba Leaf Extract (ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego), Fragrance (Parfum). (bi 418)